
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/609/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 3 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 
Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2024 Nr LXX/583/2023 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2796



Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 100 719,00 zł

01095 Pozostała działalność 100 719,00 zł

b) dochody majątkowe   100 719,00 zł 

w tym:

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

100 719,00 zł

100 719,00 złOGÓŁEM DOCHODY

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LXXIV/609/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2796



nr LXXIV/609/2024

 z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   47 000,00 zł   210 000,00 zł 

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi   47 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   47 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   39 000,00 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy wodociągu
w m. Rudnik

  39 000,00 zł 

Przebudowa z rozbudową infrastruktury wodociągowej na
terenie Gminy Dobczyce

  8 000,00 zł 

01095  Pozostała działalność   210 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   210 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   210 000,00 zł 

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych   210 000,00 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   151 590,00 zł   65 000,00 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   20 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   20 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   20 000,00 zł 

Poprawa bezpieczeństwa i komunikacji drogowej na terenie
gminy Dobczyce

  20 000,00 zł 

60016 Drogi publiczne gminne   131 590,00 zł 

a) wydatki bieżące   30 729,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   30 729,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych

  30 729,00 zł 

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej LXX/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2024 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2796



b) wydatki majątkowe   100 861,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   100 861,00 zł 

Modernizacja dróg gminnych   100 861,00 zł 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   65 000,00 zł 

b) wydatki majątkowe   65 000,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   65 000,00 zł 

Przeniesienie infrastruktury drogowej w zamian za stabilizację
osuwisk wraz z odbudową drogi gminnej 
ul. Jałowcowa w Dobczycach

  65 000,00 zł 

900   6 420,00 zł   30 729,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   940,00 zł 

b) wydatki majątkowe   940,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   940,00 zł 

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Laskowa   940,00 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   30 729,00 zł 

a) wydatki bieżące   30 729,00 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  30 729,00 zł 

90095 Pozostała działalność   5 480,00 zł 

b) wydatki majątkowe   5 480,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   5 480,00 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy placu zabaw
w Kędzierzynce

  5 480,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   205 010,00 zł   305 729,00 zł 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2796



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr LXXIV/609/2024

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 3 kwietnia 2024 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   118 848 437,06 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   93 635 162,86 zł 

A.2. Dochody majątkowe   25 213 274,20 zł 

 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   133 701 752,52 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   91 710 785,85 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   41 990 966,67 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 14 853 315,46 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   14 853 315,46 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   18 853 315,46 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  1 896 115,46 zł 

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych

  657 200,00 zł 

952 zaciągany kredyt   16 300 000,00 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 000 000,00 zł 

§ z tego:

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 209 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2796


	UCHWAŁA NR LXXIV/609/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-08T13:47:08+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




